*quorum remisseritis peccata
remittuntur eis, &c. pag. 46.
col. 2. & pag. 414 col. 1.*

De Actis Apost.

C Ap. 1. Capit Iesu facere
per docere, pag. 496. col. 1.
2. Eterant persequentes in ora-
tione, pag. 558. col. 2.

Ad Rom.

C Ap. 2. An diuitias boni-
tatis eius & patientie &
longanimitatis contemnis,
pag. 368 col. 2.
2. Secundum duritiam tuam &
impenitus cor thesaurizas
tibi iram, &c. pag. ead. &
pag. 369 col. 1.
4. Et signum accepit circunci-
sionis signaculum iustitiae fi-
dei, &c. pag. 415. col. 2. &
416. col. 1.
5. Charitas Dei diffusa est in
cordibus nostris per Spir-
itum sanctum, &c. pag. 462.
col. 2.
8. Si autem filii & heredes, hered-
es quidem Dei coheredes au-
tem Christi, pag. 484. col. 2.
8. Si tamen compatimur ut &
conglorificemur, pag. 485.
col. 1.
8. Quis etiam proprio filio suo
no pepercit, sed pro nobis om-
nibus tradidit illum, pag.
256. col. 1. & pag. 495. col. 1.
1. Quis accusabit aduersus ele-

- Elos Dei? pag. 413. col. 2.
- 8. Qui etiam interpellat pre-
nebis, pag. 257. col. 1.
- 9. Voluntati enim eius qui re-
sistit? pag. 392. col. 1.
- 10. Corde enim creditur ad ini-
stiam ore suam confessio-
nit ad salutem, pag. 275. col. 2.
- 10. Ergo fides exaudita audi-
tur autem per verbum Christi.
ff. pag. 393. col. 1.
- 12. Mibi vindictum & ego re-
tribuam dicit Dominus, pag.
362. col. 1.
- 14. Vnusquisque in suo sensu
abundet, pag. 592. col. 2.
- 14. Non est enim regnum Dei
esca & potus, pag. 484. col. 1.

Epist. 1. ad Corin- thios.

C Ap. 1. Nos autem predi-
camus Christum crucifixum
Iudeis quidem scandalum
gentibus autem stultitiam,
pag. 304. col. 1.
2. Loquimur Dei sapientiam in
mysterio que abscondita est,
pag. 489. col. 2.
3. Et ego fratres non potui vo-
bis loqui quasi spiritualibus
sed quasi carnalibus, pag.
596. col. 2.
3. Nonne homines estis? pag.
34. col. 2.
4. Sic nos existimet homo ut mi-
nistros Christi & dispensato-
res ministeriorum Dei, pag.
106. col. 1.

Tabla de los lugares

4. Non ut confundam vos h.ec scribo, sed vi filios meos charissimos me nec pag. 97. col. 2.
5. Pascha nostru immolatus est Christus pag. 404. col. 1.
6. Nescitis quoniam corpora vestra membra sunt Christi? pag. 137. col. 1.
6. Empu enim estis pretio magno, glorificate & portate Deum in corpore vestro, pag. 493. col. 2.
8. Si esc. scandalizat fratrem meum non manducabo carnem in eternum ne fratrem meum scandalizem, pag. 503. col. 2.
9. Nescitis quoniam qui in sacrario operantur que de sacrario sunt edunt & qui altario deferuntur cum altario participant? pag. 400. col. 2.
11. Caput vero Christi Deus, pag. 398. col. 2.
11. Prober autem seipsum homo & sic de pane illo ed. ut & de calice bibat, pag. 364. col. 1. & pag. 380. col. 1.
11. Qui enim manducat & bibit indigne indicium sibi manducat & bibit, pag. 262. col. 2.
11. Non diuidicans Corpus Domini, pag. 385. col. 2. & pag. 466. col. 2.
11. Ideo inter vos multi infirmi & imbecilles & dormientes multii, pag. 143. col. 1.
11. Quod si nos metipso diuidicaremus non utique indicaremur, pag. 449. col. 2.
12. Nemo potest dicere Dominus Iesus nisi in spiritu Sancto, pag. 391. col. 2.
14. Nam si orem lingua spiritus meus orans mens autem mea si ne fructu est pag. 329. col. 1.

Epist. 2. ad Corinth.

- C** Ap. 3. Non quod sufficiens simus cogitare aliquid a nobis quasi ex nobis sed sufficientia nostra ex Deo est, pag. 391. col. 2.
5. Si unus pro omnibus mortuus est ergo omnes mortui sunt? pag. 248. col. 1.
 5. Pro Christo ergo legatione fungimur tangnam Deo exhortare per nos, pag. 230. col. 2.
 6. Adiuuavimus autem exhortari ne inuacuum gratia Dei recipiatis, pag. 545. col. 2.
 6. In omnibus exhibeamus nos metipso sicut Dei ministros &c. pag. 106. col. 2.
 10. In captiuitatem redi gentes omnem intellectum in obsequium Christi, pag. 396. col. 1.

Epist. ad Galatas.

- C** Ap. 1. Sed licet nos aut Angelus de celo euangeli- zet vobis preter quam quod Euangelizamus vobis anathema sit pag. 39. col. 2.
2. Vnde autem iam non ego vivit verò in me Christus, pag. 403. col. 1.

de la Sagrada Escritura.

2. *Misit Deus filium suum, &c.
ut adoptionem filiorum reci-
peremus, pag. 508. col. 1.*

Epist. ad Philipenses.

Cap. 2. *In similitudinem ho-
minii factus & habitu in-
uentus ut homo pag. 504. col. 1.*

Epist. ad Colos- ses.

Cap. 2. *In quo sunt omnes
thesauri sapientiae & scien-
tiae absconditi, pag. 489. col. 2.*

Epist. 1. ad Thessa- lonicenses.

Cap. 4. *Ut sciat unusquis-
que vestrum vas suum possit
dare in sanctificatione & ho-
nore, pag. 137 col. 1.*

Epist. 1. ad Thimo- theum.

Cap. 6. *Radix omnium ma-
lorum est cupiditas, pag.
160. col. 1.*

Epist. ad Hebreos.

Cap. 3. *multiphariam mul-
tisque modis olim Deus lo-
quens patribus in Prophetis,
pag. 489. col. 1.*

2. *Unde debuit per omnia fra-
tribus similari ut misericors
fieret, pag. 504. col. 1.*

4. *Omnia autem nuda & aper-
ta sunt oculis eius, pag. 477.
col. 1.*

5. *Omnis namque Pontifex ex
homini bus assumptus pro ho-
minibus constituitur in his
qua sunt ad Deum, pag. 35.
col. 2. & pag. 218. col. 1.*

5. *Sic & Christus non semetip-
sum clarificauit ut Pontifex
fieret &c. pag. 10. col. 1.*

5. *Qui in diebus carnis sue pre-
ces supplicationesque ad eum
qui possit illum saluum facere
a morte &c. pag. 497. col. 2.
& 498. col. 1.*

6. *Terra enim sepe venientem
super se bibens imbre & ger-
minans herbam oportunam,
&c. pag. 522 col. 2.*

7. *Melchisedec Rex salem, sine
patre sine matre sine genera-
logia, &c. pag. 11. col. 2.*

7. *Sine villa autem contradic-
tio ne quad minus est a meliore
benedictior pag. 50. col. 2.*

7. *Translato enim Sacerdotio
necessae est ut & legis transla-
tio fias, pag. 220. col. 1.*

7. *Unde & saluare in perpetuum
potest accedens per semetip-
sum ad Deum &c. pag. 237.
col. 2.*

7. *Talis enim decebat ut nobis
esset Pontifex sanctiss, inno-
cens impollitus &c. pag. 234.
col. 2. & pag. 497 col. 2.*

Tabla de los lugares

9. Neque per sanguinem hir-
corum aut vitiorum sed per
proprium sanguinem introi-
uit semel in sancta, &c. pag.
498.col.1.
9. Ut appareat nunc vultus Dei
pro nobis, pag. 257.col.1.
10. Impossibile enim est san-
guine taurorum & hircorum
auferriri peccata, pag. 253.col.
1. & 2.
10. Vna enim oblatione consum-
mavit in sempiternum sancti
fictos pag. eadem, col.2.
10. Accedamus cum vero corde
in plenitudine fidei, &c. pag.
393.col.1.
10. Irritam quis faciens legem
Moysi sine ulla miseratione
duobus vel tribus testibus mo-
ritur, pag. 139.col.1.
10. Horrendum est incidere in
manus Dei viventis, pag. 372.
col.2.
12. Non enim accessibis ad
trababilem montem & ac-
cessibilem ignem & turbinem
&c pag. 261.col. 1. & pag.
308 col.1.

De Epistola Iacobi.

C Ap.3. In multis enim of-
fendimus omnes, pag. 424.
col.2.

4. Vnde bella & litas in vobis.
Nonne ex concupiscentijs ve-
stris? pag. 596.col.2.

4. Adulterii nescitis quia amia-
citia huius mundi inimica est

- Dei? pag. 597.col.1.
4. Appropinquate Deo, & ap-
propinquabili vobis, pag. 392;
col.1
3. Confitemini alterutrum pec-
cata uestra, pag. 413.col.2

De Epist. i. Pet.

- C Ap.1. Spiritu sancto mis-
so de celo, in quem desi-
derant Angeli prespicere,
pag. 477.col.2
1. Scientes quod non corrupti
bilibus auro vel argento redē
peti estis, &c. pag. 495. col.2.
2. Vos autem genus electum re-
gale sacerdotium gens sancta
populus acquisitionis, &c. pag.
102.col.2

De Epist. Pet. 2.

- C Ap.1. Quapropter fratres
magis fatigite, ut per bo-
na opera certam vestram vo-
cationem, & electionem facia-
tis, pag. 90.col.1.
1. Et hanc vocem nos audiui-
mus de celo allatam cum es-
semus cum ipso, in monte san-
cto, pag. 309 col.2
2. Cantis reverfus ad suum vo-
mitum, & sus leta in voluta-
bro luti, pag. 431.col.1. & 2.

De Epist. i. B. Ioan. Aposto.

- C Ap.1. Si dixerimus quoniam
peccatum non habemus,

de la Sagrada Escritura.

- ēpsī nos seducimus, pag. 422.
col. 1.
2. Filiolimei hac scribo vobis,
ut non peccatis sedet si quis
peccauerit adiuvatum ha-
bemus apud Patrem Iesum
Christam nostrum, &c. pa. 257
col. 1.
2. Qui dicit se in luce esse, &
fratrem suum odit in tenebris
estusque adhuc, pag. 523 col. 2
3. Vide qualem charitatem
dedit nobis Pater ut filii Dei
nominemur, & simus, pag.
508. col. 1.
4. Probate spiritus si ex Deo
sint, pag. 570. col. 1.

Ex lib. Apocal.

- C Ap. 1. Qui dilexit nos, &
lunxit nos a peccatis nostris
in sanguine suo, pag. 421.
col. 1.
3. Fecit nos regnum & Sacer-
dotes Deo patri suo, pag. 103.
col. 1.
2. Memor esto itaque unde ex-
cideris & age pénitentiam,